factis comparantur et Trinum attentantur factis Exauditis te:
 neri partem Actorem Civitas deducere processum causa istius Con:
 suit. Tandem ad affectationem partis Actorem Eius dilationem
 Iudicalem ad producendum processum ea in causa obtentum ad sequentes
 Iudiciales Trinos proximis celebrandos dedit et concessit ac
 Trino in Eisdem sequentibus Iudicijs Trinis parti Vtriusq; Acto:
 res ad dilationem suam satisfaciendum Civitas in ad attentandum
 ac ulterius contra se iudiciale procedendum paratum et preve:
 ptorium conservavit.

Zochowski

Dilatio

In causa et Actione inter Investigatorum Iudicij presentis et ipsius de:
 latorum et Item Christophori et Benedicti Zochowski Actorem
 et Item Alberti et Joannis Gregny Civitatis ad Banitionem et de
 Regno Poloniae Dominijque ei annexis prescribendum ob impugnatum
 Sumationem et admittendam Actorem prefato in bona sua Intrusissimam
 onem vigore ipsius plucorum sup ipso in Offo presenti Rai:
 tione Bombarda Longa alias Karabin in Via libera bonorum
 Zochy in vim Curiam iniuncti et inusitati Shelonei receptionis
 exindeque pecuniam mille marcarum quod post succubitionis iudiciale
 ductorum et obtentorum Civitatis ipsa Cuius copia sigillata et
 Regni Gnalis Prorogus Hierhey Kondratowicz ab una integra
 ante Trinum presentem septimana in bonis Civitatis prefatis posuiss:
 se et publicasse recognovit de his latorum Hodierno in Trino
 ex Eadem Civitate adpresens legem pueniente. Iudicium presentis Cai:
 Arenis Capitaneus Branseens Controversijs partium Vtriusq; Acto:
 res et Civitas se ipse factis Exauditis et intellectis licet
 adde de Actore supra scripto Civitate Banitionem ex Iusticia
 istis Christophori Zochowski in Trinis Iudicibus facta secunda
 post Dominica Lassionis Iudicia Anno presentis in causa non solui:
 tionis Contributionis obtentum Objicit et ipsam locum standi Coram

Judicio n̄ habere declarat, Verū q̄a Cūctus ignorantia sese Tutat
 Deo decrevit ut ipse in Instanti Juramento Corporali ignorantia
 tid objectis Banitionis si nulli h̄re locū standi cadat q̄ iura-
 mentū quoniam Actor Cūctus iudicis indulget p̄pterea ipsūm Cūctum
 locū standi adp̄sent tantū Cū Ea declaratione ut ab Acto p̄sentis
 p̄ Cassanda Eiusmodi objectis Banitione debita iuris iura agere n̄
 p̄termittat) h̄re adinuenit et partibus, ead̄ p̄teq̄ mandavit. In
 p̄sequitione n̄o casū ad Affectationem Actorū partis Eadem
 Dilationē Juridicā ad p̄ducendū sufficientē p̄cessū ad sequentes
 Iudices Inuos p̄p̄mos celebrandos dedit et concessit Ac Im̄o
 in Eisdē Judicialibz sequētibz Iuris Actorū ad Dilationē Iud
 satisfaciendū Cūctis n̄o ad attentandū ac ulterius Contra se in
 iudice p̄cedendū paratū et peremptoriū conseruauit.